Nr. 307

1.

20. gr. laga nr. 44/2002 um geislavarnir. Gjaldio skal vera sem hér segir:

GJALDSKRA

Geislavarna rikisins.

L. gr.

11. mars 2014

Geislavarnir rikisins innheimta gjald vegna 16gbundins eftirlits med geislatekjum og geisla-
virkum efnum i samraemi vid 5. og 17. gr. laga nr. 44/2002 um geislavarnir. Gjaldio skal vera sem
hér segir:

Rontgentceki:

a) Fost rontgenteeki til sjakddmsgreiningar — myndataka
fyrir hvert teki til vidbotar &4 sému deild

b) Fost rontgentaeki til sjtkdomsgreiningar — skyggning
fyrir hvert teeki til vidbotar 4 sému deild

¢) Tolvusneidmyndataeki
fyrir hvert taeki til vidbotar 4 somu deild

d) Feranleg rontgentaeki til sjukdomsgreiningar — myndataka
fyrir hvert taeki til vidbotar 4 somu deild

e) Feranleg rontgentaki til sjikdomsgreiningar — skyggning
fyrir hvert taeki til viobotar &4 somu deild

f) Tannrontgenteki
fyrir hvert teeki til vidbotar

g) Idnadarrontgentaeki
fyrir hvert teeki til vidbotar

h) Dyralekningarontgentaeki
fyrir hvert teeki til vidbotar

i) Oryggisrontgentaeki
fyrir hvert eins teeki til vidbotar: 4 eda ferri 4 sama stad
fyrir hvert teki umfram 5 4 sama stad

j) Rontgentaeki til efnarannsokna og geedaeftirlits i idnadi
fyrir hvert teki til vidbotar

Geislalekningatceki:
fyrir hvert taeki til viobotar 4 somu deild

Geislavirk efni, opnar geislalindir:
Rannsoknastofa i flokki A
Rannsoknastofa i flokki B
Rannsoknastofa i flokki C

Geislavirk efni, lokadar geislalindir:
Nifteindalindir

fyrir hverja nifteindalind til vidbotar hja sama adila
aOrar lokadar geislalindir

fyrir hverja eins lind til vidbotar:

4 eda feerri til viobotar & sama stad

fyrir hverja lind umfram 5 4 sama stad

Eftirlit med geisladlagi starfsfolks:

Filmumelingar, fyrir hverja filmu

TLD melingar, fyrir hvert meelitimabil

Fyrir hvert tynt eda skemmt TLD hylki parf ad greida

2. gr.

kr.
48.747
16.291
60.836
20.367
81.202
48.747
40.607
12.216
48.747
16.291
24.304
10.114
39.680
20.367
40.632
12.216
28.381
12.216

8.151
24.304

8.151

56.900
16.291

64.910
47.651
31.727

40.594
15.925
37.727

10.114
8.151

734
1.833
3.584

Geislavarnir rikisins innheimta gjald vegna mats & umséknum um leyfi i samreemi vid 7., 9. og
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1. Vegna rontgenteekja til sjukdomsgreiningar: kr.
a. Leyfi vegna nyrra teekja 10.114
b. Leyfi vegna breytinga 4 eldri blinadi 8.151
2. Vegna idnadar-, 6ryggis- og efnarannsoknatcekja:
Leyfi vegna nyrra tekja og breytinga 8.151
3. Vegna lokadra geislalinda:
a. Nifteindalindir 12.216
b. Adrar geislalindir 10.114

4.  Vegna opinna geislalinda:
a. Ny starfsemi

i. Flokkur A 16.291
ii. Flokkur B 12.216
iii. Flokkur C 8.151
b. Arleg endurnyjun
i. Flokkur A 8.811
ii. Flokkur B 8.151
iii. Flokkur C 6.039
3. gr.

Geislavarnir rikisins annast innheimtu leyfis- og eftirlitsgjalda. Leyfis- og eftirlitsgjold falla i
gjalddaga vio utgafu reiknings med eindaga 30 dogum sidar.

4. gr.
Eigandi eda abyrgdarmadur getur o6skad eftir aukaeftirliti og skal pa greida fyrir pad sem um
reglubundid eftirlit veeri ad raeda. burfi Geislavarnir rikisins ad endurtaka eftirlit vegna athugasemda
sem gerdar voru vid reglubundid eftirlit skal greida fyrir pad sem um reglubundio eftirlit veeri ad reda.

5. gr.
Geislavarnir rikisins innheimta gjald sem nemur 9.020 kr./klst. fyrir veitta pjonustu og verkefni
sem stofnuninni er falid ad annast eda hun tekur ad sér samkvemt 16gum og reglugerdum.

6. gr.
Eftirlits- og leyfisgjold eru tryggd med 16gvedsrétti i eftirlitsskyldum tekjum i 2 ar eftir gjald-
daga.

7. gr.

Fyrir hverja mealingu 4 geislavirkni eda rafsegulssvidi skal stofnunin innheimta gjald, ao
uppheed kr. 22.552. Fyrir hverja yfirlysingu um geislavirkni sem stofnunin laetur i té, skal innheimta
kr. 3.418. Fyrir melingar a rafsegulsvidi skal stofnunin innheimta kr. 22.552 fyrir allt ad 8 melingar
4 sama stad. Fyrir hverja malingu par til vidbotar 4 sama stad skal innheimta kr. 2.560.

8. gr.
Gjaldskra pessi, sem sett er med heimild i 19. gr. laga nr. 44/2002 um Geislavarnir rikisins,
00last pegar gildi. Fra sama tima fellur ur gildi gjaldskra Geislavarna rikisins nr. 40/2013.

Velferdarraduneytinu, 11. mars 2014.

Kristjan Por Juliusson
heilbrigdisradherra.

Margrét Bjornsdottir.

B-deild — Utgafud.: 1. april 2014
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